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Κριτήριο 
 

 
Μόρια 

 
Σχόλια 

1 Επίπεδο σπουδών 
Προπτυχιακό 10  
Μεταπτυχιακό 20  
Διδακτορικό 30  

2 Αίτηση: κίνητρα/λόγοι 
συμμετοχής στο πρόγραμμα                                                                     15  

3 
 

Αναλυτική βαθμολογία 
(ακαδημαϊκή επίδοση)                                                                     1 - 20  

4 
 

Γλωσσική επάρκεια 
(με βάση τη γλώσσα 
συνεργασίας στο Φορέα 
Υποδοχής) 

■ Α1, Α2 
■ Β1 (μέτρια γνώση) 
■ Β2 (Lower-καλή γνώση) 
■ C1 (Advanced-πολύ καλή γνώση) 
■ Μητρική* (πολύ καλή γνώση) 
■ C2 (Proficiency-άριστη γνώση) 

10 
15 
20 
25 
25 
30 

 

5 

Επιστολή αποδοχής από 
φορέα υποδοχής 
(letter of acceptance & 
Working Program) 

αποδοχή 10 

 

αποδοχή & αναφορά καθηκόντων 20 
αποδοχή & αναλυτικό πρόγραμμα της 
περιόδου πρακτικής ανά μήνα 30 

συνάφεια με τα μαθησιακά αποτελέσματα 
του προγράμματος σπουδών 20 

6 Συνέντευξη                                                                      1 - 10 Από το Συντονιστή ERASMUS του 
Τμήματος 

7 
Συστατική Επιστολή από 
μέλος ΔΕΠ του Τμήματος 
φοίτησης 

                                                                    20  

9 Κινητικότητα προς τη χώρα 
μόνιμης κατοικίας                                                                    -20  
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